



GRUNDEJERFORENINGEN Lindehave

SIDEN SIDST nr. 130 april 2022

www.gf-lindehave.dk



Arbejdslørdag den 23. april klokken 10-12 for Hold 1 ved Magda

Så er det tid til årets første arbejdslørdag, hvor vi skal have gjort foreningens arealer forårsklare. Det betyder bl.a. at plænerne skal rives for nedfaldne grene mm, så de er parat til græsslåningssæsonen starter. Der skal luges ud i bede og fyldes op med frisk flis, der skal gødes i bede, faldunderlagene på legepladsen skal renses for ukrudt og rives og meget mere.

Der omdeles som sædvanligt arbejdsedler til deltagerne forud – **ARBEJDSSEDLERNE BEDES MEDRAGT PÅ DAGEN.**

Medbring gerne eget værktøj og evt. container til haveaffald, hvis det er muligt.

Fristen for indlevering af fritagelsesblanket der gælder for 1 år ad gangen, var 1. april, så vi regner med at have fået alle anmodninger om fritagelser i hus. Som udgangspunkt forventes det, at der deltager 1 person per parcel (men gerne flere) på de respektive arbejdslørdage.

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles kassereren, gerne på foreningens mailadresse **henvendelser@gf-lindehave.dk** i så god tid som muligt, gerne senest tirsdag den 19. april 2022.

Opsamling fra Generalforsamling:

Efter Generalforsamling har Bestyrelsen som vanligt konstitueret sig. I år har vi byttet lidt rundt på rollerne, således at sammensætningen herefter ser således ud:

Formand:	Ann-Cecilie Pedersen, VL 43
Næstformand:	Kurt. E. Johansen, LS 15
Kasserer:	Lene Rytter, LS 3
Sekretær:	Brian Juul, LS 2
Bestyrelsesmedlem:	Mogens Kongstad, LS 13
Suppleant:	Ulla Falkvist, LS 6
Suppleant:	Kenneth Thenninge, VL 85

Som det fremgår af det udsendte budget, fastholdes kontingent og indbetaling til Vejfond uændret, og det er nu igen ved at være tid for årets første indbetaling. **Husk deadline for indbetaling er 30. april.**

Vi skal bede alle huske på datoen og indbetale rettidigt. For sene indbetalinger med deraf følgende rykkere mm. skaber et uforholdsmæssigt stort merarbejde for kassereren, som vi naturligvis ønsker at holde på et minimum.

Vi opfordrer alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste, tilbagevendende betalinger til forfald 30. april og 30. september hvert år – banken kan om nødvendigt hjælpe

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto eller kontant til kassereren.

Benyt betalingsident +01< +5309859<

Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859

Opgiv navn og adresse (f.eks. Ann-Cecilie Pedersen, VL43)

På Generalforsamlingen blev også vedtaget Bestyrelsens forslag om at gå videre med Vejprojektet. Vi er derfor i fuld gang nu med at få etableret kontrakt med det tilknyttede konsulentfirma Hartvig Consult, hvorefter vi kan gå i gang med arbejdet med projekteringen.

Der er på vor hjemmeside oprettet en særlig side til Vejprojektet, hvor vi lægger alle rapporter og resultater ud efterhånden som de kommer ind, så alle kan orientere sig der (**gf-lindehave.dk/om-grundejerforeningen/vejrenovering**). P.t. afventer vi resultatet af TV-inspektionen af vore kloakker og en Miljørapport, der naturligvis også offentliggøres på hjemmesiden, så snart de kommer.

På foreningens hjemmeside findes Beretning og Referat.



Vi mødes ved MAGDA 23. april kl. 10.00

Mange hilsner og på gensyn, Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Kurt Johansen, LS 15 • Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2